
15€

Grande

15€

Grande

20€

Grande

.
Nuggets Artigianali            10€

Pollo e maiale, panatura croccante                                             Piccolo

Nuggets Vegani                 10€

           Piccolo

Hummus di ceci artigianale 
Tradizionale o piccante

Tagliere                       12€

Mix di salumi e formaggi                                                       Piccolo

Arrosticini
10x15€ 20x28€ 30x39€ 40x48€ 50x55€
Bruschette 
Polentine Fritte 
Con crema di funghi

 

10€

Da Smezzare
Panino e burger artigianali 
Patatine fritte incluse

Classicone
Manzo, fontina, pomodoro, insalata, maionese e ketchup

Bacon
Manzo, cheddar, bacon croccante, cipolla di Tropea caramellata, salsa BBQ

Chicken (cotoletta da 150gr)

Cotoletta artigianale, insalata, pomodoro, salsa yogurt alle erbe

Vegano   
tenders vegani, crema di funghi, melanzane grigliate, maionese vegana, cipolla croccante

Pulled Pork
Pulled artigianale, salsa coleslaw, BBQ al bourbon

Tartare
Tartare di manzo, mozzarella di bufala, cipolla croccante, maionese alla Worcestershire

Costolet
Costine di maiale disossate, brie, cipolla caramellata, BBQ al bourbon

Regular
160 Gr

14€

Double
320 Gr

17€

Burger

.
160 gr di manzo selezionato

Classica
Manzo, olio EVO, sale, pepe

Francese
Manzo, capperi, acciughe, tuorlo d’uovo, pomodori secchi, senape antica, sale, olio EVO

Mez & Mez
Manzo, gin, capperi, sale, pepe, olio EVO

Ligera
Manzo, senape antica, bocconcino di bufala, sale, pepe, olio EVO

12€

13€

13€

14€

Tartare

.
Cicoria piccante  
Patatine fritte  
Patate al forno  
Verdure grigliate 
Zucchine, melanzane, peperoni

6€

6€

6€

6€

Contorni.
Insalatona
Songino, rucola, pomodorini, mais, piselli, prosciutto cotto, mozzarella di bufala

Vegetariana
Songino, rucola, uovo sodo, crema di funghi, zucchine, salsa alle erbe

Sempre verde  
Songino, rucola, piselli, crema di funghi, melanzane, tenders vegani

10€

10€

10€

Insalate

.
Artigianale

Cheesecake
cioccolato o frutti di bosco 

Tiramisù
Crostatina
crema pasticcera e frutta fresca

Dolce al caffè vegano 

6€

6€

6€

6€

Pasticceria

4€

8€

Farina, acqua, olio, sale e lievito
lievitata 48H, doppia cottura

Romana
Pomodoro, acciughe, capperi, origano

Margherita
Pomodoro, mozzarella fior di latte, origano

Campagnola 
Pomodoro, verdure al forno, origano

Prosciutto cotto
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, origano

Mortazza
Pomodoro, mozzarella fior di latte, mortadella, pomodorini secchi, origano

Piccantona
Pomodoro, caciotta piccante, spianata piccante, olio piccante, origano 

Crudo e bufala
Pomodoro, prosciutto crudo, mozzarella di bufala, origano

Pizza al tegamino

8€

9€

10€

10€

13€

13€

13€

.
servita con contorno di patate al forno

Costata
Costata di manzo grigliata, circa 500 gr

Galletto ubriaco
Galletto marinato nella birra, cotto a bassa temperatura

Costine di maiale
Costine di maiale marinate, cotte per 24h

Cotoletta di pollo
Cotoletta di petto di pollo, impanatura super croccante

25€

15€

18€

12€

Griglia

Il prodotto potrebbe essere congelato all’origine
Il prodotto è adatto ad una dieta vegana

Se soffre di allergie o intolleranze alimentari richieda informazioni 
al nostro personale, non è possibile escludere contaminazioni dagli 
allergeni
Per la lista completa degli allergeni consultare il libro degli ingredienti

Regular
160 Gr

15€

Maxi
240Gr

18€


